המערער הפעיל בין השנים 1988 לשנת 2010 עסק עצמאי שעסק בהתקנת דלתות פלדה, בשם "חוסם 82 שווק ושרות לכל סוגי הדלתות בניה שיפוצים והחזקות" (להלן: "חוסם 82")

רקע וטיעוני הצדדים בהתאם להודעות המפרשת את נימוקי השומה והערעור

בהתאם לתקנה 9 לתקנות בית משפט (ערעורים בעניני מס הכנסה), תשל"ט-1978, כשמדובר בערעור מס, יש לראות את הודעת הערעור, נימוקי שומה ונימוקי ערעור, ככתבי הטענות שמהם נגזרת גדר המחלוקת בין הצדדים.

טענות המשיב כפי שהן עולות מההודעה המפרשת את נימוקי השומה

המערער היה חייב לנהל פנקסים בהתאם לתוספת י"א להוראות מס הכנסה (ניהול פנקסי חשבונות) התשל"ג 1973. ספרי המערער נמצאו בלתי קבילים בהתאם לסעיף 130 (ב) לפקודה.

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

ע"מ 63011-12-14 ווייס נ' פקיד שומה רמלה

מביקורת צולבת בין דיווחי המערער לבין הנתונים שהתקבלו מלקוחותיו נמצא כי המערער לא כלל את כל הסכומים שקיבל משני לקוחות – ממנן יום טוב (להלן: "ממנן") ו-חב' אבגור.

השומה על מרכיבה נעשתה כהלכה.

התוצאה היא שהערעור נדחה.

המערער ישלם למשיב שכ"ט עו"ד והוצאות בשיעור של 25.000 ₪ סכום זה יהיה צמוד למדד ויישא ריבית חוקית מהיום ועד לתשלומו המלא בפועל.

ניתן לפרסם את פסק הדין אך לא לפני 26/6/20

המזכירות תעביר העתק מפסק הדין לצדדים.

ניתנה היום, ג' סיוון תש"פ, 26 מאי 2020, בהעדר הצדדים.

אחיקם סטולר, שופט, סגן הנשיאה